
競争入札に係る情報の公表

物品役務等の名称及び数量又は
公共の工事の名称、場所、期間及び種別

契約担当者の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（工事のみ）

契約金額
落札率
（工事の

み）
備　考

独立行政法人教員研修センターで使
用する電気

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３
番地

平成21年2月3日
東京電力株式会社
取締役社長　清水　正孝
東京都千代田区内幸町１－１－３

一般競争入札 ― 24,228,852 ―  

図書館電動式移動書架の購入及び設
置一式

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年2月4日
株式会社オオサワ
代表取締役　大澤　洋子
茨城県土浦市中央１丁目１１番２号

一般競争入札 ― 2,961,000 ―

受講者推薦登録システムの追加及び
修正 一式

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年2月10日

株式会社インテック
公共ソリューション事業推進室
部長　杉原　秀次
東京都江東区新砂１丁目３番３号

一般競争入札 ― 3,965,850 ―

独立行政法人教員研修センター
第３宿泊棟空調設備改修工事

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年2月16日

三建設備工業株式会社
代表取締役　松井　栄一
東京都中央区日本橋蛎殻町1丁目３
５番８号

一般競争入札 78,120,000 74,550,000 95.4%

講堂棟・１０１研修室 音響設備更新
(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３番地

平成21年2月19日
株式会社朋英
代表取締役　清原　慶三
東京都渋谷区恵比寿３丁目８番１号

一般競争入札 ― 8,505,000 ―

カラー印刷機一式

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３
番地

平成21年2月24日
理想科学工業株式会社
代表取締役社長　羽山　明
東京都港区芝５－３４－７

一般競争入札 ― 4,389,000 ―

デスクスタンド３００台

(独)教員研修センター
理事長　遠藤純一郎
茨城県つくば市立原３
番地

平成21年2月24日
株式会社ホサカ
代表取締役　保坂　正子
東京都台東区台東２－３－４

一般競争入札 ― 2,198,700 ―


